
 

 oznaczenie sprawy: ZTS/439-2/2017           

 

 

 

Informacja dotycząca złożonych ofert 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

 

Cena oferty netto 

 

podatek VAT 

 

  

 

Cena oferty brutto 

 

Gwarancja 

(w miesiącach) 

Termin realizacji 

prac w obrębie 

pasa drogowego 

(w dniach) 

1 

Bahn Technik Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Kniaziewicza 19  

50 – 455 wrocław 

468.000,00 107.640,00 

 

575.640,00 

 

48 

 

6 

2 

P.P.H.U. DABUD Sp. z o.o. 

ul. Narutowicza 15 

41-500 Chorzów 

650.000,00 149.500,00 

 

799.500,00 

 

48 

 

4 

3 

SILESIA INVEST s.c. 

ul. Wieczorka 18 – 20 

44-100 Gliwice 

576.000,00 132.480,00 708.480,00 60 

 

4 

 

 

Szacunkowa wartość zamówienia: 480.000,00 zł netto. 


